
www.charita.cz

Charita Česká republika a Caritas Europa si vás dovolují pozvat 
na odbornou konferenci spojenou s představením zprávy

Caritas CARES Report: 
Sociální situace v České republice pohledem Charity,

která se uskuteční v úterý 13. února 2018 

od 11 hodin do 15 hodin 

v Evropském domě, Jungmannova 745/24, Praha 1 

Caritas CARES je společným projektem Charity Česká republika s Caritas Europa.  
Navazujeme jím na charitní tradici vyjadřování se k sociální situaci v Evropě.  

Můžete se těšit na následující tematické bloky:

●   Jak si Česká republika stojí v prioritách, které jsme pojmenovali  
v první zprávě Caritas CARES před dvěma lety? 

●   Zpráva Caritas CARES 2017: Co se musí změnit, aby měli mladí lidé 
pocházející ze znevýhodněného prostředí lepší možnost se začlenit? 

●   Odstraňme dluhové pasti! – představení doporučení Charity ČR  
v oblasti dluhové problematiky.

Registrovat se můžete do 7. února 2018 na webu Charity Česká republika, kde rovněž naleznete podrobnější 

informace o konferenci a kontakt na organizátory. Účast na akci je bezplatná, občerstvení zajištěno.

http://www.charita.cz/aktualni-projekty/caritas-cares-2017/

